
Ogłoszenie nr 510279621-N-2019 z dnia 20-12-2019 r.

Gmina Wielopole Skrzyńskie: „Przebudowa drogi gminnej nr 107736 R Brzeziny Bukowina
Mała w km 0+000-1+300”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 621177-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Wielopole Skrzyńskie, Krajowy numer identyfikacyjny 69058198500000, ul. Wielopole
Skrzyńskie  200, 39-110  Wielopole Skrzyńskie, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 0-17
2214819 , e-mail zp-ug@wielopole-skrz.pl, faks 0-17 2214830.
Adres strony internetowej (url): http://www.wielopole.bip.gmina.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa drogi gminnej nr 107736 R Brzeziny Bukowina Mała w km 0+000-1+300”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RRz.271.20.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi gminnej nr 107736 R Brzeziny - Bukowina -
Mała w km 0+000 – 1+300. Zakresem swym obejmuje wykonanie wymiany istniejących
przepustów pod koroną drogi o średnicach zróżnicowanych od fi 400 mm do fi 800 mm bez
zmiany ich długości średnicy. Na całym odcinku objętym wnioskiem zaprojektowano
poszerzenie jedni do 5 m. Zaprojektowano również wzmocnienie istniejącej konstrukcji
nawierzchni poprzez wykonanie stabilizacji cementem (na odcinku posiadającym mniejsze
uszkodzenia) oraz stabilizacji w technologii MCE (pierwsze 600 mb odcinka). Zakresem swym
inwestycja obejmuje również przebudowę dwóch skrzyżowań tj. przebudowę skrzyżowania
drogi gminnej nr 107736 R objętej niniejszym wnioskiem z drogą powiatową 1296 R Dębica –

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40d57cbc-ac02-4853-9799-26d...

1 z 3 20.12.2019, 14:44



Wielopole Skrzyńskie poprzez budowę chodnika dla pieszych z kostki brukowej o szerokości 2
m i długości 16 mb, korektę istniejących łuków do normatywnych o promieniach 8.5 m i 11 m
oraz wykonanie nowej nawierzchni w obrębie skrzyżowania. Skrzyżowanie drugie przewidziane
do przebudowy to skrzyżowanie drogi 107736 R Brzeziny – Bukowina – Mała w km 1+004.87 z
drogą gminną nr 107734 R Brzeziny – Rędziny. Przebudowy tego skrzyżowania polegać będzie
na wykonaniu prac mających na celu połączenie nawierzchni obu dróg (wykonanie nawierzchni
w obrębie skrzyżowania z dostosowaniem niwelet obydwu dróg). W ramach projektu
przewidziane jest również wykonanie zatoki autobusowej wraz z peronem z kostki brukowej, w
miejscu istniejącego przystanku autobusowego. Na całym odcinku objętym wnioskiem
zaplanowano wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej w dwóch warstwach tj.: warstwy
wiążącej i warstwy ścieralnej po 4 cm każda. Miejscowo zaprojektowano wykonanie warstwy
profilowej. Przewidziano również wykonanie utwardzonych obustronnych poboczy kruszywem
kamiennym. Odcinek objęty wnioskiem zostanie również oznakowany znakami pionowymi
zgodnie z zatwierdzonym Projektem Organizacji Ruchu. Ponadto na odcinku pierwszych 600 m
wydzielony zostanie pas ruchu dla rowerów o szerokości 1.5 m za pomocą znaków pionowych i
poziomych, zgodnie z zatwierdzoną korektą do projektu stałej organizacji ruchu. Na całym
odcinku przewidziano również wykonanie odmulenia istniejących rowów oraz przebudowy
zjazdów indywidualnych. Szczegółowy zakres prac określa przedmiar robót stanowiący element
dokumentacji technicznej - załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45112700-2, 45111240-2, 45111230-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2461029.27
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40d57cbc-ac02-4853-9799-26d...

2 z 3 20.12.2019, 14:44



nie

Nazwa wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-MOSTOWE SPÓŁKA AKCYJNA
Email wykonawcy: sekretariat@pdmdebica.pl, ofertowanie@pdmdebica.pl
Adres pocztowy: UL. DROGOWCÓW 1
Kod pocztowy: 39-200
Miejscowość: Dębica
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2221209.08
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2221209.08
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2533561.04
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 1226074.36

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40d57cbc-ac02-4853-9799-26d...

3 z 3 20.12.2019, 14:44


